
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.05.2015       Ужгород               № 170 
 

Про погодження встановлення  
інформаційних екранів  
та туристичних мап міста  
 

Розглянувши звернення приватного підприємства "РБ - Трейд" від 
27.04.2015р. №23/15, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити приватному підприємству "РБ-Трейд" встановлення семи 
туристичних мап міста в центральній частині м. Ужгорода за наступними 
адресами: 

- пл. Ш. Петефі (туристична мапа-вказівник); 
- перехрестя вулиць Корзо - Волошина (туристична мапа-вказівник); 
- наб. Незалежності – пл. Народна (туристична мапа-вказівник); 
- вул. Капітульна (туристична мапа-вказівник); 
- вул. Ракоці (туристична мапа-вказівник); 
- пл. Театральна (туристична мапа-вказівник); 
- пл. Жупанатська (туристична мапа-вказівник). 

2. Схеми розташування туристичних мап-вказівників, їх зовнішній вигляд 
погодити в управлінні містобудування та архітектури. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Андріїва Б.Є. 

 
 

Міський голова                                                                                         В.Погорелов 


